
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 145/3

О зачислении в университет 
(на обучение по договору об оказании 
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 170-994-808 10 81 55 80 216

Направление подготовки 15.03.06. Мехатроника и робототехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 181-478-909 05 45 50 41 136

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 193-465-991 20 33 41 64 138

Направление подготовки 38.03.01. Экономика
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 157-494-613 04 86 59 86 10 241
2 167-468-736 23 78 58 78 10 224
3 165-226-873 78 76 57 75 208
4 152-736-852 79 58 49 54 2 163

Направление подготовки 38.03.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 178-535-751 16 80 82 68 230
1 из 2



№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

2 177-273-198 00 60 85 83 228
3 162-190-791 61 66 62 83 10 221
4 158-486-344 12 72 61 67 200
5 192-849-342 16 42 50 56 148

Направление подготовки 38.03.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 129-644-911 89 81 80 81 242
2 201-283-440 08 70 71 83 224
3 137-940-594 92 41 50 48 139
4 188-545-218 13 41 52 45 138

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2


		2024-09-05T07:19:47+0500
	Зубов Владимир Владимирович




